ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE INFORMAÇÕES DESCLASSIFICADAS

A Ouvidoria da Prefeitura Municipal de Santa Maria das Barreira/PA , vem por
meio deste instrumento declarar a quem possa interessar, a inexistência de
informações que tenha sido desclassificada referente ao ano de 2024.

Declaro, ainda, que a informação aqui prestada é verdadeira e precisa, sob

a penalidade da lei.

Ficamos à disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente

Santa Maria das Barreiras, 31de dezembro  de 2024

Ouvidora Geral
PORTARIA/GPM Nº 086/2025